

7	งานสถาปัตยกรรม								
	งานก่อนผนังอิฐบล็อก	77.00	ตร.ม.	122.00	9,394.00	80.00	6,160.00	15,554.00	
	งานฉาบผนัง	150.00	ตร.ม.	66.00	9,900.00	82.00	12,300.00	22,200.00	
	งานสีภายใน	75.00	ตร.ม.	50.00	3,750.00	30.00	2,250.00	6,000.00	
	งานสีภายนอก	75.00	ตร.ม.	55.00	4,125.00	34.00	2,550.00	6,675.00	
	งานหน้าต่างเกล็ด	5.00	ชุด	1,650.00	8,250.00	175.00	875.00	9,125.00	
	งานเหล็กตัดหน้าต่าง	5.00	ชุด	1,200.00	6,000.00	300.00	1,500.00	7,500.00	
	งานประตู ขนาด .90 x 2 ม.	1.00	ชุด	1,900.00	1,900.00	189.00	189.00	2,089.00	
	งานประตู บานม้วน 3.8 x 3.2 ม.	5.00	ชุด	18,800.00	94,000.00			94,000.00	
8	งานโครงหลังคา	2813.64	กก.		-	10.00	28,136.40	28,136.40	
	แปเหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 mm	40	ท่อน	579.44	23,177.60		-	23,177.60	
	อกไก่เหล็ก 2C 125x 50 x20x 2.3 mm	4	ท่อน	616.82	2,467.28		-	2,467.28	
	อะเสเหล็ก 2C 150 x 50 x 20 x 3.2 mm	18	ท่อน	679.00	12,222.00		-	12,222.00	
	ช็องเหล็ก 2C 150 x 50 x 20 x 3.2 mm	10	ท่อน	679.00	6,790.00		-	6,790.00	
	จันทันเหล็ก C 125x 50 x20x 2.3 mm	22	ท่อน	616.82	13,570.04		-	13,570.04	
	สีกันสนิม	101.00	ตร.ม.	45.00	4,545.00	35.00	3,535.00	8,080.00	
	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 8 นิ้ว	60	ม	85.00	5,100.00	73.00	4,380.00	9,480.00	
	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 6 นิ้ว	60	ม	60.00	3,600.00	73.00	4,380.00	7,980.00	
	หลังคามะทิลซีท	176.00	ตร.ม.	230.00	40,480.00	70.00	12,320.00	52,800.00	
	ครอบสันโค้ง	22.00	ม	220.00	4,840.00	50.00	1,100.00	5,940.00	
9	งานไฟฟ้า								
	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอด LED T8 1X18	8.00	ชุด	730.00	5,840.00	115.00	920.00	6,760.00	
	ขนาด 11x120 ซม								
	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอด LED T8 2X18	10.00	ชุด	1,210.00	12,100.00	150.00	1,500.00	13,600.00	
	ขนาด 11x120 ซม								
	สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว	8.00	ชุด	52.00	416.00	80.00	640.00	1,056.00	
	เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่ ขากลม-เบน มีกราวด์	4.00	ชุด	130.00	520.00	90.00	360.00	880.00	
	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่	200.00	ม	14.85	2,970.00	14.00	2,800.00	5,770.00	
	ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.								
	ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								707,215.25	

หมายเหตุ

อ้างอิงราคากลางจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัด กระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดนครราชสีมา เดือน กรกฎาคม ปี พ.ศ. 2561
 ราคาค่าวัสดุก่อสร้างมวลรวมต่อหน่วยตามมาตรฐานงานช่าง, บัญชีแรงงานกรมบัญชีกลาง, สำนักงบประมาณ
 ราคาค่าวัสดุก่อสร้างภายในเขตเทศบาลตำบลโคกกรวด, สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐานกระทรวงศึกษาธิการ (ส.พ.ฐ.)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑.....
 ๒.....
 ๓.....